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Dysk SSD Micron 5400 MAX 1.92TB SATA 2.5"
MTFDDAK1T9TGB-1BC1ZABYYR (DWPD 5)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

NVMe

Ostrzezenia

Docelowe obcigzenie praca
DWPD

Typ dysku SSD

Seria produktéw

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
UBER

Szyfrowanie sprzetu

Szyfrowanie / bezpieczenstwo
Pojemnos$¢ pamieci SSD
Przeznaczenie

Losowy zapis (4KB)

Losowy odczyt (4KB)

Szybkos¢ przesytania danych
Zakres temperatur (eksploatacja)
Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Typ pamieci

1 735,61 zt

1411,07 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
DETMIOSSD0030
MTFDDAK1T9TGB-1BC1ZABYYR
649528933669

Micron

Nie

Nie otwiera¢ obudowy urzadzenia, grozi
uszkodzeniem.,Chroni¢ przed wilgocia i
skrajnymi temperaturami.,W przypadku
uszkodzenia nie wyrzucaé do zwykiego
$Smietnika, skontaktowad sie z
odpowiednia jednostka zajmujaca sie
utylizacja elektroniki.

Mixed Use (MU)

5

2.5"

5400 MAX
84717070
Tak

256-bit AES
1,92 TB

Serwer/stacja robocza
63000 IOPS

94000 IOPS

6 Gbit/s

0-70°C

709

7 mm

69,8 mm

100,5 mm

3D TLC NAND

wygenerowano w programie shopGold


https://computerlab.pl/dysk-ssd-micron-5400-max-1-92tb-sata-2-5-mtfddak1t9tgb-1bc1zabyyr-dwpd-5-p-259170.html
https://computerlab.pl/dysk-ssd-micron-5400-max-1-92tb-sata-2-5-mtfddak1t9tgb-1bc1zabyyr-dwpd-5-p-259170.html

Interfejs SATA

Opis produktu

e Gwarancja: GO60M

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

